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Ecoclime Comfort Ceilings AB med tillverkning i Vilhelmina, huvudkontor i Umeå och produkt och 

säljkontor i Arvika och Stockholm är ett miljöteknik- och energieffektiviseringsföretag specialiserat på 

system, produkter och installationer för bättre inomhuskomfort och termisk energidistribution som är 

kostnads- och klimateffektivare.  Med komfortventilation (värme/kyla) utan drag, med ren luft,  lägsta 

bygghöjd och vikt, diskret design, installationsflexibilitet, inga underhållskostnader, 10 års produktga-

ranti erbjuder Ecoclime den mest miljö-, fastighets- och hyresgästvänliga klimatlösningen för inom-

huskomfort. Bolaget är noterat på Aktietorget. 

 
 

Ecoclime breddar sig – mer fokus på smarta energi- och klimatlösningar 
 
Ecoclimes planerade förvärv av Evertech Energy Solutions som presenterades i samband 
med företagets bokslutskommuniké igår, innebär att Ecoclime breddar verksamheten till 
en väsentligt större marknad av såväl kommersiella fastigheter som bostäder. Ecoclime 
positionerar sig och fyller ett tomrum på marknaden inom energieffektivisering och kli-
matförbättringar – såväl i fastigheter som globalt. 
 
Det som gör erbjudandet intressant är främst kombinationen av termisk (värme/kyla) 
energidistribution via Ecoclimes komfortpaneler, Evertechs återvinning av termisk 
energi från spillvatten, sjöar och processer samt distribution av energi till fastigheternas 
värmesystem. Det vidgar marknaden och skapar möjligheter för Ecoclime att även er-
bjuda nya finansiella energieffektiviseringslösningar. 
 
 - ”Det här har varit företagets inriktning sedan starten, men vi har avvaktat resultaten från 
Evertechs utveckling och marknadsintroduktion av kollektorer och återvinningssystem innan vi 
ville genomföra affären”, säger Lennart Olofsson Ecoclimes VD. 
 
- ”Med förvärvet av Evertech positionerar vi om oss från att vara ett nischat företag med fokus 
på inomhuskomfort med energieffektivare och smartare ventilationslösningar, till ett bredare 
företag med inriktning på helhetslösningar innefattande även energieffektivare systemlösningar 
i fastigheter. Integrerade IoT-produkter blir en viktig del av verksamheten. Det är denna bredare 
inriktning som öppnar nya och väsentligt större marknader för företaget”. 
 
- ”Vårt nästa steg är att förstärka försäljningsorganisationen riktad till utvalda grupper av fastig-
hetsägare.  Med förvärvet av Evertech öppnar sig även bostadsmarknaden för Ecoclimes och 
Evertechs produktprogram. Energieffektivisering via ETX-kollektorer och andra IoT-baserade 
produkter integrerade i fastigheternas energisystem blir kärnan i vårt erbjudande. Det här är en 
marknad där våra produkter verkligen kan göra skillnad om vi ska uppnå EU:s klimatmål på 
sikt” avslutar Lennart Olofsson. 
 

 


